

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
 ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
 Α.Φ.Μ.: 997840976
 Τμήμα Προμηθειών - Λοιπών Δαπανών
 & Αποθήκης
 Πληρ.: Μένη Ευφροσύνη
 Τηλ.: 24673-51126

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Καστοριά: 04/12 / 2023

Αριθμ. Πρωτ.: 55408

ΑΠΟΦΑΣΗ - 739 -

Ο Δήμαρχος Καστοριάς

Έχοντας λάβει υπόψη :

1. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
2. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.
4. Τον συνταχθέντα με την 523/22 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής & εγκριθέντα με την 251/22 απόφαση του Δ.Σ. Καστοριάς προϋπολογισμό του Δήμου μας χρήσης έτους 2023.
5. Τις διατάξεις των άρθρων 203 και 206 του Ν.4555/18 και τις διατάξεις του Ν. 4782/2021.
6. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των υλικών που αναγράφονται παρακάτω.
7. Την με αριθμ. 80/2023 Τεχνική Έκθεση του Τμημ. Ηλεκτρομηχανολογικών έργων, σηματοδότησης και εγκαταστάσεων της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών και την με αριθμ. πρωτ.:50803/08-11-23 Απόφαση Δημάρχου περί έγκρισής της.
8. Το υπ'αρ.πρωτ. 50993/09-11-2023 -23REQ013732767- πρωτογενές αίτημα της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών.
9. Την με αριθμ. πρωτ.:53591/24-11-23 (ΑΔΑ: 6Α4ΕΩΕΥ-Ω58 και ΑΔΑΜ:23REQ013827990) απόφαση του Δημάρχου Καστοριάς με την οποία εγκρίθηκε και διατέθηκε πίστωση ποσού 9.999,48 € σε βάρος του Κ.Α. 20.6662.11 με τίτλο «**Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού ΔΕ Αγίας Τριάδας** », πρ/σμού οικ. έτους 2023 και καταχωρήθηκε με α/α 791/23 στο μητρώο δεσμεύσεων εγκρίσεων και εντολών πληρωμής της οικ.υπηρεσίας.
10. Την με αριθμ. πρωτ.: 53759/24-11-2023 -23PROC013831645- πρόσκληση υποβολής προσφορών του αρμόδιου Αντιδημάρχου Τ.Υ. του Δήμου Καστοριάς.
11. Την υποβληθείσα προσφορά της επιχείρησης με την επωνυμία : ΚΥΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Κων - Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΤΕ - Ε.Δ.Ε.-ποσού 9.999,48 € συμπ.ΦΠΑ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας **ηλεκτρολογικού υλικού ΔΕ Αγίας Τριάδας** που απαιτείται για την εξυπηρέτηση των αναγκών συντήρησης ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων (δίκτυα ηλεκτροφωτισμού, κτιριακές εγκαταστάσεις, κλπ.) της Δ.Ε. Αγίας Τριάδας. Στην προμήθεια περιλαμβάνονται καλώδια, ασφάλειες, διακόπτες μικρούλικά, αναλώσιμα κλπ., σύμφωνα με την αριθμ. 80/2023 Τεχνική Έκθεση των ΤΥ, ως εξής

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

A/A	Περιγραφή	M/M	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Μερική δαπάνη
1	Καλώδιο H05VV-F 3x1 τ.χ.	m	300	0,61 €	183,00 €
2	Καλώδιο H05VV-F 3x1,5 τ.χ.	m	400	0,85 €	340,00 €
3	Καλώδιο J1VV-U 3x1,5 τ.χ. (NYY)	m	300	1,02 €	306,00 €
4	Καλώδιο H05VV-F 5x2,5 τ.χ.	m	500	4,50 €	2.250,00 €
5	Καλώδιο J1VV-U 5x4 τ.χ. (NYY)	m	100	5,50 €	550,00 €
6	Καλώδιο J1VV-U 5x4 τ.χ.	m	100	5,50 €	550,00 €
7	δεματικά 3,6mm x 250mm (συσκευασία των 100 τεμαχίων) ΛΕΥΚΑ	τεμ.	10	4,10 €	41,00 €
8	Ντουί E27 μπλαφόν	τεμ.	20	1,47 €	29,40 €
9	Ταινία μονωτική PVC αυτοσβηνώμενη 19mm x 20m	τεμ.	100	1,00 €	100,00 €
10	δεματικά 4,8mm x 360mm (συσκευασία των 100 τεμαχίων)	τεμ.	30	1,80 €	54,00 €
11	Ντουί E27 πορσελάνης, 1/8	τεμ.	20	0,50 €	10,00 €
12	κλέμμες σειρά 12 τεμ 2,5 τ.χ.	τεμ	50	0,91 €	45,50 €
13	κλέμμες σειρά 12 τεμ 4 τ.χ.	τεμ	50	1,64 €	82,00 €
14	Μπάλλαστ 70Watt για λαμπτήρα ατμών Νατρίου Υ.Π.	τεμ.	10	19,46 €	194,60 €
15	Μπάλλαστ 250Watt για λαμπτήρα ατμών Νατρίου Υ.Π.	τεμ.	15	39,62 €	594,30 €
16	Αυτόματη ασφάλεια μονοπολική ράγας 10A 6kA	τεμ.	20	5,40 €	108,00 €
17	Αυτόματη ασφάλεια μονοπολική ράγας 16A 6kA	τεμ.	20	5,40 €	108,00 €
18	αυτόματη ασφάλεια μονοπολική ράγας 20A 6kA	τεμ.	20	5,40 €	108,00 €
19	Ρελέ διαφυγής έντασης 100mA 40A 3φ+N	τεμ.	1	84,20 €	84,20 €
20	Ρελέ διαφυγής έντασης 100mA 40A 3φ+N τυπου Α	τεμ.	1	127,00 €	127,00 €
21	Σωλήνας ηλ. δικτύων U-PVC σπирάλ βαρέως τύπου 1250 Nt Φ25	m	100	1,90 €	190,00 €
22	Σωλήνας ηλ. δικτύων U-PVC σπирάλ βαρέως τύπου 1250 Nt Φ32	m	150	2,48 €	372,00 €
23	Σωλήνας ηλ. δικτύων U-PVC σπирάλ βαρέως τύπου 1250 Nt Φ50	m	100	4,25 €	425,00 €

24	Διακόπτης λυκόφωτος (φωτοκύτταρο) εξωτερικός στεγανός 16 A	m	5	34,00 €	170,00 €
25	Χαλκός γείωσης 25mm	kg	22	16,80 €	369,60 €
26	Πίλλαρ τριφασικού δικτύου γαλβανιζέ 2 θέσεων 80x110x30	τεμ.	1	425,00 €	425,00 €
27	Εκκινητής λαμπτήρων ατμών Νατρίου και μεταλλικών αλογονιδίων 70 - 400W	τεμ.	55	4,50 €	247,50 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					8.064,10 €
ΦΠΑ24%					1.935,38 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					9.999,48 €

ΠΟΣΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ (με ΦΠΑ) : 9.999,48 €

(Εννέα χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα εννέα ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτά)

στην επιχείρηση με επωνυμία : ΚΥΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Κων - Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΤΕ Ε.Δ.Ε Δ/ση: Γράμμου 62B , Καστοριά- ΑΦΜ : 045346805- Δ.Ο.Υ Καστοριάς.

Β. Αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας απόφασης θεωρείται η υπ' αριθ. αριθμ. 80/2023 Τεχνική Έκθεση του Τμημ. Ηλεκτρομηχανολογικών έργων, σηματοδότησης και εγκαταστάσεων της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών με την αριθμ. πρωτ.:50803/08-11-23 Απόφαση Δημάρχου περί έγκρισής της, καθώς και η ανωτέρω οικονομική προσφορά .

Γ. Η παραλαβή των ανωτέρω θα γίνει από τον Αναπλ. Προϊστάμενο της Δ/σης ΤΥ σε διάστημα ενενήντα (90) ημερών από την ανάρτηση της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ.

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ - ΤΑΚΤΙΚΑ του Δήμου του προϋπολογισμού τρ. έτους και η πληρωμή της δαπάνης θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος Καστοριάς

Κορεντσίδης Ιωάννης